
AStejnopis č.MHI1PP081II4TW

Dodatek č. 2 

příkazní smlouvy
č. PRK/61/02/007982/2016

na
„Zajištění inženýrské činnosti - TDI a koordinátora BOZP“

akce ORG č. 0042219 
„Střední škola umělecká a řemeslná, P5 - rekonstrukce části objektu

Miramare“
uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami

pro realizaci

článek 1.
SMLUVNÍ STRANY
1. příkazce: Hlavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2/2, 110 01, Praha 1
Jungmannova 35/29,111 21 Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru SML MHMP
00064581

se sídlem: 
pracoviště:
zastoupený:
IČO:

DIČ: CZ0006458I 
PPF banka a. s. 
27-5157998/6000

bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „příkazcc" nebo „investor")

a

Kittlik s.r.o.
Vodárenská 1915, Kroěchlavy, 272 01 Kladno
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 230914

2. příkazník: 

sc sídlem: 
zapsán:

zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

jednatelem
Oberbank AG
2161105689/8040
03368637
CZ03368637 registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu

IČO:
DIČ:

(dále jen "příkazník")

takto:

1



Stejnopis č. A

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené příkazní smlouvě se 
prodlužuje plnění předmětu díla, přiěemž důvod není způsoben na straně příkazníka.

Smlouva se mění v těchto Článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

článek V. 
Doba plnění
Z důvodu prodloužení realizace stavby, ne z důvodů na straně zhotovitele, je předpoklad 
prodloužení plnění dle smlouvy ě. PRK/61 /02/007982/2016 o cca 105 kalendářních dní, tj. 
do 31. 8. 2021 (do konce realizace stavby vč. odstranění vad a nedodělků).

článek VI.
Odměna a platební podmínky

Odměna za předmět smlouvy v rozsahu ěl. II. smlouvy č. PRK/61/02/007982/2016, 
v návaznosti na skutečnosti uvedené v dodatku č. 1 a dle nabídky příkazníka ze dne 17. 3. 
2021, se upravuje náslcdnč:
Odměna dle SOD a dod. č. 1:
Odměna bez DPH 

DPH 21%
Odměna celkem 

Odměna dle dodatku č. 2:
Odměna bez DPH 

DPH 21%
Odměna celkem
Odměna vč. dodatku č. 1 a č. 2 celkem:
Odměna bez DPII 

DPH 21%

1.

192 780,00 Kč 

40 483,80 Kě 

233 263,80 Kě

56 700,00 Kě 

11 907,00 Kě 

68 607,00 Kč

249 480,00 Kč 

52 390,80 Kč 

301 870,80 KěOdměna celkem

7. Faktura dle Dodatku č. 2 ke smlouvě bude vystavena samostatně po předání 
dozorovaného DÍLA bez vad a nedodělků a je podmíněna kladným výsledkem 
kolaudačního řízení. Lhůta splatnosti bude 30 kalendářních dní od doručení příkazci.

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Ostatní ujednání
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

2



Stejnopis č.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Závěrečná ustanovení

Dodatkem č. 2 neupravené vztahy se řídi obecně platnými právními předpisy platnými na 
území České republiky.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž Čtyři obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti po splněni mže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 2 včetně jeho příloh řádnč 
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č. 2 uzavírají svobodně a tento dodatek 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

11 <f. 41. £ l -7V Praze dne V Praze dne

příkazcc n
Mgr. Lenka Němcová, | 

ředitelka odboru SML MHMP

nkazni

jednáte

Příloha č. 1 - nabídka společnosti Kittlik s.r.o. zc dne 17. 3. 2021

3




